
 1 

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số: 32/QĐ-SXD                 Lạng Sơn, ngày  28  tháng 01  năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ soạn thảo Quyết định điều chỉnh  

Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm phát luật số 80/2015/QH13 

ngày 22/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 29/02/2016 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-UBND, ngày 23/01/2016 của UBND tỉnh 

hướng dẫn công tác xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật của Hội 

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Công văn số 264/VP-KTN ngày 19/01/2019 về việc xây dựng 

Quyết định điều chỉnh Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của 

UBND tỉnh; 

Căn cứ Công văn của các đơn vị về việc cử cán bộ tham gia Tổ soạn thảo 

Quyết định điều chỉnh Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của 

UBND tỉnh. 

Xét đề nghị của Công chức được giao Phụ Trách Phòng Quản lý nhà và 

Thị trường bất động sản- Sở Xây dựng, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quyết định điều chỉnh Quyết định số 

23/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Ông: Nguyễn Duy Đông, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Tổ trưởng. 

2. Bà: Bế Thị Thu Hoa, Phụ trách phòng Quản lý nhà và Thị trường Bất 

động sản Sở Xây dựng - Tổ phó. 

3. Bà: Nguyễn Thị Bích Huệ, Chuyên viên phòng Phòng Xây dựng và 

Kiểm tra VBQPPL, Sở Tư pháp – Tổ viên. 

4. Ông: Lê Trung Dũng, Chuyên viên Phòng Kinh tế hạ tầng, Ban Quản 

lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn – Tổ viên. 

5. Bà: Nguyễn Thanh Hải, Công chức phòng Quản lý đô thị, UBND 

thành phố Lạng Sơn - Tổ viên. 



 2 

6. Ông: Nông Văn Duy, Chuyên viên phòng Quản lý Nhà và Thị trường 

bất động sản, Sở Xây dựng  - Tổ viên kiêm Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ soạn thảo và kinh phí thực hiện 

1. Nhiệm vụ: 

Tổ soạn thảo thực hiện các nhiệm vụ sau: Nghiên cứu đường lối chủ 

trương của Đảng, chính sách của Nhà nước, văn bản của cơ quan nhà nước cấp 

trên và các tài liệu có liên quan đến dự thảo; Xây dựng dự thảo và tờ trình dự 

thảo quyết định; đánh giá tác động của văn bản (nếu có); tổng hợp, tiếp thu ý 

kiến, chỉnh lý hoàn thiện dự thảo. 

Việc xây dựng dự thảo Quyết định phải tuân thủ đầy đủ các quy định về 

trình tự, thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định 

hiện hành. 

2. Kinh phí thực hiện: Được thực hiện theo quy định hiện hành. 

3. Tổ soạn thảo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu sự chỉ đạo, phân 

công công việc của Tổ trưởng và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

   Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Phụ trách Phòng Quản lý nhà và Thị 

trường Bất động sản và các ông, bà có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này.  

  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

  Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC 
    - Như điều 3; 

    - UBND tỉnh (B/c); 

    - Sở TP; TC; 

    - Ban QLKKT Cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn; 

    - UBND các huyện, thành phố; 

    - Lãnh đạo sở; 

    - Các Phòng thuộc Sở; 

    - Lưu: VT, QLN&TTBĐS(NVD) 

 

 

 

 

 

             

             Nguyễn Kim Tiến 

  
                


		2019-01-28T17:05:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Kim Tiến<nktien@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




